125 Y concurrendo, como concurre este acto, y ob-  
seruandose subsecuta, no se puede dudar, que la men-  
te, e intencion de los contrayentes, fue la dicha, y no  
otra, quia omnis dispositio declaratur ex vicinis scrip-  
turis, & ex his, que precedunt, & subsequuntur. l. hares  
palam. §. sed et si notam. ff. de testament. l. si seruus plurium,  
§. si aliquid in finibus. ff. delegatis. 1. Mantio. de coniectur. lib.  
6. tit. 23. num. 3. Simon de Pratis lib. 2. interpret. 3. dub. 1.  
fol. 3. v. 39. & post illos Iosephus Ramon conf. 64. n. 23. vbi  
ita concludit: Ex vicinis scripturis, & ex his, que praece-  
dunt, ac sequuntur ambigua disponentis voluntas declaratur.

126 Posita enim in medio ex antecedentibus, & con-  
sequentibus declaratur, vt docet elegans Glos in l. ille,  
à quo. verb. In parte. ff. ad Trebellian. Bart. in amhen. hoc  
lacum. num. 12. C. de secund. nuptijs, & Monter. in respons.  
pro uxore am. 23. part. num. 182 ait, quod mediū eius-  
dem nature iudicatur, cuius sunt extrema, ex l. hares  
palam. §. si quis. post. ff. de testam. vbi plura adducit.

127 Et quod quando duo extrema concurrunt, nō est  
iudicandum de medijs, ex l. si chorus. §. penult. & sequent.  
ff. de-

- ff. delegat. 3. & alijs iuribus probat Tiber. Decian. conf. 70. num. 130. vbi alios adducit Monter. vbi supra, numer. 182.
- 128 Et quia vnus actus declaratur per alium, & vna scriptura per aliam, l. uxori, §. vltim. vbi Bart. ff. delegat. 3. Bald. in cap. auditis, num. 14. de prescriptionibus, Alex. conf. 69 lib. 6. Tiber. Decian. conf. 41. num. 105. volum. 1. Crauet. conf. 221. num. 12. & conf. 327. num. 358. Iasson in leg. si quis ex argentarijs, §. si initium, numer. 10. ff. de edendo.
- 129 Imo vna scriptura supletur per aliam, l. cum pater, §. imperfecta, ff. delegatis 2. cum alijs per Parisium conf. 96. num. 33. lib. 2. Crauet. d. conf. 221. num. 12. vbi ait, quod actus qui sequitur, etiam ex intervallo, sumit interpretationem ab actu precedenti, & secundum eum declaratur;
- 130 Curtius Senior conf. 49. vbi asserit, quod voluntas declaratur, non tam ex eadem, quam ex diuersa scriptura, per text. in §. item lapilli. inst. de rer. diuision. vbi notat Glöf. & ad hoc ponderat Crauet. in precisato conf. 221. num. 12. text. in l. 3. ff. de fundo instructo.
- 131 Et de multis scripturis diuerso tempore factis, si vna declaret aliam, sicut de vna iudicatur, firmat ex Bald. & Iassone; Mandel. Albenf. conf. 251. num. 5.
- 132 Et ex multis scripturis, simul iunctis consequi solemus illud, quod ex vna tantum consequi non possemus, Mand. Albenf. conf. 599. num. 13. quem refert, & sequitur Tusch. littera S. conclus. 85.
- 133 Mayormente considerando, que reconociendo la Iglesia, que conforme a lo pactado, y resistencia, q̄ don Gerouimo hazia en recibir el dinero, y vsò de la facultad, y aduirtio, que se reseruò, que era ella la parte formal, a quien tocava recibir el dinero, y otorgar la redencion, por ser dueño formal de la propiedad del censo, dio no solamente el poder para cobrar el di-